

भारत सरकार
भारतीय राजमार्ग अभियंता अकादमी (भा.रा.अ. अ.), ए-5, सेक्टर-62 नोएडा-201301

अध्याय-1
निविदा आमंत्रित करने का नोटिस

भारतीय राजमार्ग अभियंता अकादमी (भा.रा.अ.अ.) ने ऑडिटोरियम के रिनोवेशन और इंटीरियर फर्निशिंग केबैलेंस कार्य के लिए भारतीय राजमार्ग अभियंता अकादमी, कैम्पस, नोएडा में ई-टेंडरिंग प्रोसेस द्वारा ओपन कॉम्पिटिटिव बिडिंग के जरिए आइटम रेट टेंडर आमंत्रित किया है।

बोली प्रक्रिया की अनुसूची इस प्रकार है:

एनआईटी नं.	IAHE/Admin./31/Auditorium Renovation/2018-19
निविदा के लिए रखे गए कार्य/लागत की अनुमानित लागत	2,51,64,520/- रुपये
प्रदर्शन गारंटी	मूल्य बोली का 3.0%
काम के लिए समय की अनुमति	6 महीने
सीपीपी पोर्टल पर ई-टेंडर अपलोड करने की तिथि	13.12.2021
नोएडा के ए-5 सेक्टर-62 स्थित डिप्टी डायरेक्टर के चैंबर में प्री बिड कॉन्फ्रेंस की तारीख	28.12.2021 (11.00 AM)
तकनीकी और वित्तीय बोलियां ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि और समय	28.01.2022 को दोपहर 3.00 बजे
आईएचई में हार्ड कॉपी में आवश्यक दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	29.01.2022 को दोपहर 1.00 बजे
तकनीकी बोलियों को खोलने की तिथि	31.01.2022 को दोपहर 3.00 बजे

किसी अन्य मोड के माध्यम से बोली का अनुसरण नहीं किया जाएगा। हालांकि, मूल रूप से पावर ऑफ अटॉर्नी को बोलीदाता द्वारा 29.01.2022 (13.00 घंटे पर) द्वारा शारीरिक रूप से प्रस्तुत किया जाएगा, ऐसा न होने पर बोली को अस्वीकार कर दिया जाएगा और आगे मूल्यांकन नहीं किया जाएगा। कृपया ध्यान दें कि भा.रा.अ.अ. को बिना किसी कारण के सभी या किसी भी बोली को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

(देवेंद्र कुमार)
उपनिदेशक,
कृते निदेशक, (भा.रा.अ.अ.),
पीएच नंबर- 0120-2975331/2
ई-मेल- devender.kumar91@gov.in

GOVERNMENT OF INDIA
INDIAN ACADEMY OF HIGHWAY ENGINEERS (IAHE), A-5, SECTOR-62 NOIDA-201301

CHAPTER-1
NOTICE INVITING TENDER

Indian Academy of Highway Engineers (IAHE) invites an item rate tender through open competitive bidding by e-tendering process for the Balance work of “*Renovation and interior furnishing of auditorium at Indian Academy of Highway Engineers campus, Noida*”

Schedule of bidding process is as follows:

NIT No.	IAHE/Admin./31/Auditorium Renovation/2018-19
Estimated cost of the work/cost put to tender	Rs. 2,51,64,520/-
Performance Guarantee	3.0% of the Price Bid
Time Allowed for work	6 Months
Date of uploading the e-tender on CPP portal	13.12.2021
Date of pre bid conference in the chamber of Deputy Director, IAHE, A-5 Sector-62, Noida	28.12.2021 (11.00 AM)
Last date and time of submission of technical and financial bids online	3.00 PM on 28.01.2022
Last date of submission of requisite documents in hard copy at IAHE	1.00 PM on 29.01.2022
Date of opening of technical bids	3.00 PM on 31.01.2022

Bid through any other mode shall not be entertained. However, Power of Attorney in original shall be submitted physically by the Bidder on or before **29.01.2022 (at 13.00 hours IST)** at IAHE failing which the bid shall be rejected and not evaluated further. Please note that the IAHE reserves the right to accept or reject all or any of the BIDs without assigning any reason whatsoever.

(Devender Kumar)
Deputy Director,
For Director, IAHE
Ph. No.- 0120-2975331/2
e-mail- devender.kumar91@gov.in